关于萧山区2014年度中小幼教学专题研究论文和学校德育论文评比的通知

	萧教研[2014] 04 号

各高中、镇中心辅导学校、街道中心学校、初中、中心小学、幼儿园、民办学校：
　　现将萧山区中小幼教学专题研究论文和学校德育论文评比的有关事项通知如下：
　　一、教学专题研究论文评比
　　（一）评审范围
　　凡2013年1月1日以来撰写的中小幼学科教学专题研究论文（上届获奖论文除外）均可参评。论文内容应反映深化教学改革、优化教学过程、提高教学效率、促进学生发展方面所取得的实践研究成果。论文要求突出主题、言之有据、语言简洁、表达规范。
　　（二）送评论文的数额分配
　　普通（职业）高中以校为单位，综合高中、初中、小学、幼儿园以镇或街道为单位，送评论文篇目数按公式N＝p＋q计算。
　　其中N为送评论文的总篇目数。
　　P为2013年萧山区级学科科研立项课题数。
　　q为2013年萧山区第二十六届教学专题论文评选中获得区一等奖及杭州市第二十六届教学专题论文评选中获一、二等奖（不重复计算）的篇目数。
　　（三）送评要求
　　送评论文一式七份，用A4纸打印并装订，论文推荐表（附件2）一式一份（A4纸）附在论文最上面，不同篇论文间用牛筋或回形针隔开，作者单位和姓名等信息不得出现在论文中。属2013年萧山区学科科研立项课题结题的论文，在每篇论文的左上角标明“2013年区级立项课题及编号”。总篇目表（附件1）中学、小学、幼儿园按学科顺序分页填写。
　　二、学校德育论文
　　（一）评审范围
　　凡本区在职中小学教师在学校（班级）德育管理、学科德育领域中所取得的实践研究成果（论文）均可参评。
　　（二）送评数额
　　不超过学校当年班级数的20% 。
　　（三）送评要求
　　送评论文一式七份，用A4纸打印并装订，论文推荐表（附件4）一式一份（A4纸）附在论文最上面，不同篇论文间用牛筋或回形针隔开，作者单位和姓名等信息不得出现在论文中。总篇目表（附件3）中学、小学分页填写。
　　五、其它要求
　　论文和总篇目表请以普（职）高、镇辅导学校或街道中心学校为送评单位，于2014年9月11日—12日集中送交教研室汪官友老师，联系电话：82703308。
　　希各单位将本通知精神传达给全体教师，要求教师早作准备，认真撰写立项课题的研究成果报告和教学及学校德育研究论文，并推荐出优秀论文参评。

　　附件：1.萧山区中小幼2014年教学专题研究论文推荐总篇目表
　　　　　2.萧山区中小幼2014年教学专题研究论文推荐表
　　　　　3.萧山区中小学2014年学校德育论文推荐总篇目表
　　　　　4.萧山区中小学2014年学校德育论文推荐表
 杭州市萧山区教研室
二〇一四年七月一日